1
10 ... 30 V
DC
-20°... +65°CAC/DC IP65 min / max DIN 48x24
000000
5 LEDsJ, K, N
www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
Temperaturanzeigen

LED-Temperaturanzeigen Codix 532Thermoelementeingang J, K und N (DC)
6.532.012.300 Temperaturanzeige für Thermoelemente J, K und N
Bestellangaben
Spannungs-
versorgung
LED-AnzeigeTemperatur-
bereich
Galvanische
Trennung
J, K, N
Thermoelement
DIN FrontplatteMin- / Max-
Erfassung
Hohe
Schutzart
Klartext-
programmierung
Lieferumfang
·	 Digitalanzeige
·	 Spannbügel
·	 Dichtung
·	 Frontrahmen f. Schraubbefestigung (T008181) 56 x 40 mm, Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
·	 Frontrahmen f. Spannbügelbefestigung (T008180) 53 x 28 mm, Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
·	 1 Satz selbstklebende Symbole
·	 Bedienungsanleitung multilingual
2 www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
Temperaturanzeigen
LED-Temperaturanzeigen Codix 532Thermoelementeingang J, K und N (DC)
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
passende
Dichtung
Adapter-Frontrahmen 53 x 28 mm für Ausschnitt 50 x 25 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz
anthrazit
T008165
T008180
N511015
56 x 40 mm für Ausschnitt 50 x 25 mm
auf 45 x 22,2 mm
Schraubbefestigung
schwarz
anthrazit
T008161
T008181
N511045
72 x 36 mm für Ausschnitt 68 x 33 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz u.
silber
eleoxiert
als Set
162704Set –
60 x 50 mm für Ausschnitt 54 x 29 mm
auf 45 x 22,2 mm
Schraubbefestigung
schwarz N003001 N511005
48 x 48 mm für Ausschnitt 45 x 45 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz T008883 –
Dichtungskappe
IP65
K1 nur in Verbindung mit Adapter-Frontrahmen
60 x 50 mm N003001
transparent /
grau